
 

 

UCHWAŁA NR I.5.2024  

RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie powołania stałych komisji Rady, ustalenia ich składów osobowych i przedmiotu 

działania 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) oraz 8 pkt 3, 4 i 5 oraz § 42 Statutu Miasta i Gminy Pilawa, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XLIII.290.2018 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Pilawa (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9618 ze zm.) Rada 

Miejska w Pilawie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Budżetu i Rozwoju Gospodarczego w następującym składzie: 

1) Marek Saganek -  Przewodniczący  

2) Marcin Zawadka -  Zastępca przewodniczącego 

3) Marek Andrzejczyk - członek 

4) Dorota Niemiec-Jóźwicka - członek 

5) Radosław Parzyszek - członek 

6) Krystyna Pawłowska - członek 
7)  Grzegorz Zakrzewski - członek 

2. Przedmiotem działania Komisji, o której mowa w ust.1 są w szczególności sprawy z zakresu:  

1) budżetu gminy, 

2) podatków i opłat lokalnych, 

3) opłat za wodę, ścieki i odpady komunalne, 

4) planowania i polityki rozwoju miasta i gminy, 

5) polityki inwestycyjnej, 

6) gospodarki przestrzennej, 

7) gospodarki gruntami, 

8) inspirowania i promowania wszelkich działań na rzecz rozwoju gminy. 

 

§ 2. 1. Powołuje się Komisję Spraw Społecznych w następującym składzie: 

1) Tomasz Gałat - Przewodniczący  

2) Jarosław Paradowski - Zastępca przewodniczącego 

3) Anna Kędziorek - członek 

4) Radosław Parzyszek - członek 

5) Krystyna Pawłowska - członek 

6) Radosław Pyza - członek 

7) Grzegorz Zakrzewski - członek 

2. Przedmiotem działania Komisji, o której mowa w ust.1 są w szczególności sprawy z zakresu:  

1) oświaty, 

2) pomocy społecznej, 

3) kultury, 

4) sportu i rekreacji, 

5) opieki zdrowotnej, 

6) przeciwdziałania alkoholizmowi i patologiom społecznym. 

   



 

 

§ 3.1. Powołuje się Komisję Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego w następującym 

składzie: 

1) Marek Andrzejczyk -  Przewodniczący 

2) Konrad Gano  -  Zastępca przewodniczącego 

3) Anna Kędziorek - członek 

4) Jarosław Paradowski - członek 

5) Radosław Pyza - członek 

6) Radosław Wojno - członek 

7) Marcin Zawadka - członek 

2. Przedmiotem działania Komisji, o której mowa w ust.1 są w szczególności sprawy z zakresu:  

1) ochrony środowiska i działalności proekologicznej, 

2) oceny uciążliwości przemysłu, emisji hałasu i zanieczyszczeń powietrza, 

3) gospodarki odpadami, 

4) gospodarki wodno-ściekowej, 

5) zieleni miejskiej, terenów zielonych, pomników przyrody, 

6) produkcji rolniczej i ochrony roślin, 

7) bezpieczeństwa, ładu i porządku publicznego,  

8) pożarnictwa 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Pilawie  

 

Dorota Niemiec-Jóźwicka 



 

 

  

UZASADNIENIE 

 Zgodnie z art. art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym Rada 

Miejska ze swojego grona może powoływać stałe do określonych zadań, ustalając przedmiot działania 

oraz skład osobowy. Zgodnie z § 8 ust. 3,4 i 5 Statutu Miasta i Gminy Pilawa Rada powołuje 

następujące stałe Komisje: 

1) Budżetu i Rozwoju Gospodarczego,  

2) Spraw Społecznych, 

3) Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego. 

 Zgodnie z § 42 ust 2, 3 i 5 Statutu Miasta i Gminy Pilawa Przewodniczącego Komisji wybiera 

dana Komisja spośród swoich członków w głosowaniu jawnym, a Zastępcę Przewodniczącego 

Komisji wybiera dana Komisja na wniosek Przewodniczącego Komisji, natomiast propozycje składu 

osobowego Komisji oraz zmian w tym składzie przedstawia Przewodniczący Rady na wniosek 

zainteresowanych radnych, klubów radnych lub Komisji.  

 W głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów Rada Miejska uchwaliła, że: 

1) Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego składać się będzie z 7 członków 

2) Komisja Spraw Społecznych składać się będzie z 7 członków 

3) Komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego składać się będzie z 7 

członków. 

 W głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów Rada Miejska uchwaliła składy osobowe 

poszczególnych Komisji. 

 Następnie Przewodnicząca Rady Miejskiej zarządziła przerwę w obradach, celem 

ukonstytuowania się Komisji. Po przerwie komisje przedstawiły uchwały w sprawie wyboru 

przewodniczących poszczególnych komisji i uchwały w sprawie wyboru Zastępców 

Przewodniczących, wybranych na wnioski przewodniczących poszczególnych Komisji.   

 Po ukonstytuowaniu się Komisji, Rada w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów 

podjęła uchwałę w sprawie powołania stałych komisji Rady, ustalenia ich składów osobowych 

i przedmiotu działania. 

 

  


